

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **The Owl ApS**

**Else Alfelts Vej 66E, st. th, 2300 København S**

**CVR-nr. 39 49 15 91**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2024.

---

**Dimitrios Kokkalidis**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Owl ApS Else Alfelts Vej 66E, st. th 2300 København S
	CVR-nr.: 39 49 15 91
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Dimitrios Kokkalidis
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	TFG Group ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, og i den forbindelse at drive investeringsvirksomhed, investere i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.191 kr. mod -9.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.523 kr. mod 24.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.191</b>	<b>-9.226</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.495	37.573
Andre finansielle indtægter	12.812	1
Øvrige finansielle omkostninger	-15.639	-3.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.523</b>	<b>24.705</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.523</b>	<b>24.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-615	37.573
Disponeret fra overført resultat	-6.908	-12.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.523</b>	<b>24.705</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresser	<u>119.595</u>	<u>120.210</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.595</u>	<u>120.210</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>119.595</u></b>	<b><u>120.210</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
1	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>287.812</u>	<u>75.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>287.812</u>	<u>75.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.862</u>	<u>7.701</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>290.674</u></b>	<b><u>82.701</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>410.269</u></b>	<b><u>202.911</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.595	100.210
Overført resultat	-90.571	-83.663
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>49.024</u></b>	<b><u>56.547</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>356.245</u>	<u>141.364</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.245</u>	<u>141.364</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>361.245</u></b>	<b><u>146.364</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>410.269</u></b>	<b><u>202.911</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	52.427	-70.795	21.632
Resultatandel	0	47.783	-12.868	34.915
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	100.210	-83.663	56.547
Resultatandel	0	-615	-6.908	-7.523
	<b>40.000</b>	<b>99.595</b>	<b>-90.571</b>	<b>49.024</b>

## Noter

---

### **1. Tilgodehavender hos kapitalinteresser**

Tilgodehaveder hos kapitalinteresser forfalder efter et tidsrum på over et år.
